



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, ITABRÁRIA, PAPELARIA, ELETRÔDOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE AUDIOVISUAL, MÓVEIS E ARTÍFICOS ESPORTIVOS,
 ENCADENAMENTO, SERVIÇOS DE TIPO DE IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (68) 3442-1780 - CELULAR: (68) 99964-4464
 E-MAIL: licitacao@pib.com.br



A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 REF. PREGÃO Nº 02.05.02/2017 - Data de Abertura: 18/05/2017 - 07h30min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.05.02/2017 - GOVERNO MUNICIPAL, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DE SAÚDE, DESTES MUNICÍPIO, pelo valor global de R\$ 78.391,86 (Setenta e Oito Mil Trezentos e Noveenta e Seis Centavos).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos, que nos preços apresentados já estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE 01								
1	AGENDA DIÁRIA 2017, COM TODOS OS MESES DO ANO, CAPA DURA EM COURO SINTÉTICO, 03 CALENDÁRIOS CONSECUTIVOS (2015/2016/2017) CONTENDO AS DATAS DOS FERIADOS NACIONAIS, COM PÁGINAS DESTINADAS AOS PLANEJAMENTOS DE 2017, TABELA DE ESTADOS E CAPITAIS BRASILEIRAS, TABELA DE PISOS E MEDIDAS BRASILEIROS, TABELA DE CÓDIGOS DE ÁREA DE DDI DOS PRINCIPAIS PAÍSES E DE DDD DE TODAS AS REGIÕES BRASILEIRAS, 172 FOLHAS, FOLHAS INTERNAS PÁPL. OFFSET 70 g/m², 140 mm X 207 mm, NAS CORES MARROM OU PRETA.	UNIDADE	25	KIT	R\$ 20,86	Vinte Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 521,50	Quinhentos e Vinte e Um Reais e Cinquenta Centavos
2	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x11 cm, COR AZUL, TIPO ENTINGADA	UNIDADE	25	RADEX	R\$ 4,62	Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 115,50	Cento e quinze Reais e Cinquenta Centavos
3	APONTADOR SEM DEPOSITO PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO METAL, 01 FURO, PRÁTICO E IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA, CORES DIVERSAS	UNIDADE	40	CIS	R\$ 0,67	Sessenta e Sete Centavos	R\$ 26,80	Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos
4	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, COMPRIMENTO 30 cm e ESPESSURA 11,2 mm	UNIDADE	200	KIT	R\$ 1,03	Um Real e Três Centavos	R\$ 206,00	Duzentos e Seis Reais



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELÉTRICIDADE, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVENS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TEL/FAX: (88) 3422-1780 - CEL/LI: (88) 99964-6464
 info@licita.com.br/licitador@zmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	BOBINA PARA CALCULADORA, 01 VIA, 57 MM X 60 M	UNIDADE	3	JANDAIA	R\$ 1,91	Um Real e Noveenta e Um Centavos	R\$ 5,73	Cinco Reais e Setenta e Três Centavos
6	BOBINA - TERCIA PARA IMPRESSORA NAO FISCAL, DIMENSÃO 80mm x 40m	RL	20	JANDAIA	R\$ 4,41	Quatro Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 88,20	Oitenta e Oito Reais e Vinte Centavos
7	BATERIA, CR 2032 - 3V (GLUCOSIMETER)	UNIDADE	20	EKGIN	R\$ 1,90	Um Real e Noveenta Centavos	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais
8	BORRACHA GRANDE, COR BRANCA, COM ANGLAÇÃO TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM MANUSEIO MAIS ASSERTIVO, LIVRE DE LÁTEX (ATÓXICA), CX COM 40 UNIDADES.	CAIXA	4	MERCUR	R\$ 18,30	Dezoito Reais e Trinta Centavos	R\$ 73,20	Setenta e Três Reais e Vinte Centavos
9	CADERNO PEQUENO, CAPA DURA DE ESPIRAL, ESTAMPADA SORTEADA, UNISSEX, 96 FOLHAS, 140 MM X 200 MM	UNIDADE	40	JANDAMA	R\$ 6,04	Seis Reais e Quatro Centavos	R\$ 241,60	Duzentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos
10	CADERNO GRANDE, UNISSEX, CAPA DURA, ESTAMPADA SORTEADA, 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS PAUTADAS, BOLSO PORTFOLIO - 200 MM X 275 MM	UNIDADE	150	JANDAIA	R\$ 15,48	Quinze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 2.322,00	Dois Mil Trezentos e Vinte e Dois Reais
VALOR GLOBAL LOTE 01							R\$ 3.638,53	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 01 de R\$ 3.638,53 (Três Mil Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Cinquenta e Três Centavos)

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 25 CM X 35 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	UNIDADE	150	DAC	R\$ 3,91	Três Reais e Noveenta e Um Centavos	R\$ 586,50	Quinhentos e Oitenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
2	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	15	BIC	R\$ 34,21	Trinta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 513,15	Quinhentos e Treze Reais e Quinze Centavos
3	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	1	BIC	R\$ 34,21	Trinta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 34,21	Trinta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos
4	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	1	BIC	R\$ 34,21	Trinta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 34,21	Trinta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos

Página 2 de 10



Folha
Rubrica

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
93
Folha
Rubrica

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
3422-780 - 9604-6454

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVENS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
f02bzplac@comulpladec.sagezmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, TINTA LAVÁVEL - EMBALAGEM COM 12 CORES	UNIDADE	5	BIC	R\$ 12,05	Doze Reais e Cinco Centavos	R\$ 60,25	Sessenta Reais e Vinte e Cinco Centavos
6	CANETA PARA RETROPROJETOR (COR AZUL)	UNIDADE	20	RADEX	R\$ 3,25	Três Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 65,00	Sessenta e Cinco Reais
7	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA - CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA	23	RADEX	R\$ 8,31	Oito Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 191,13	Cento e Noventa e Um Reais e Treze Centavos
8	CAPA PARA ENCADERNACÃO EM POLIPROPILENO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, COR VERDE BANDEIRA (CONTRA CAPA), TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), ESPESSURA 0,30 MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	5	LASSANE	R\$ 32,01	Trinta e Dois Reais e Um Centavo	R\$ 160,05	Cento e Sessenta Reais e Cinco Centavos
9	CAPA PARA ENCADERNACÃO EM POLIPROPILENO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, COR VERDE LAMÃO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), ESPESSURA: 0,30 MM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	5	LASSANE	R\$ 32,76	Trinta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 163,80	Cento e Sessenta e Três Reais e Oitenta Centavos
10	CLIPES 3/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UM	CAIXA	80	ACC	R\$ 2,11	Dois Reais e Onze Centavos	R\$ 168,80	Cento e Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
11	CLIPES 6/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UM	CAIXA	80	ACC	R\$ 3,02	Três Reais e Dois Centavos	R\$ 241,60	Duzentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 02							R\$ 2.218,70	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 02 de R\$ 2218,70 (Dois Mil Duzentos e Dezoito Reais e Setenta Centavos)

LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	COLA LÍQUIDA COLORIDA, A BASE DE P.V.A, PIGMENTOS ATÓXICOS, LAVÁVEL, NAS CORES PRIMARIAS, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LÍQUIDO 25 G.CADA	CAIXA	5	KOALA	R\$ 26,36	Vinte e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 131,80	Cento e Trinta e Um Reais e Oitenta Centavos
2	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACRÍLICO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR E EVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO - EMBALAGEM 90G	UNIDADE	50	KOALA	R\$ 4,62	Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 231,00	Duzentos e Trinta e Um Reais



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVES E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLÁSTICACÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-741 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-4464
 fid@plasticosunidade.com.br@emil.com



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
15	ESPIRAL ENCADERNACÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 9, COMPRIMENTO 100, NÚMERO ANÉIS 30, COR PRETA	UNIDADE	100	LASSNE	R\$ 15,99	Quinze Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 1.599,00	Um Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais
14	PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3	LASSNE	R\$ 14,24	Quatorze Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 42,72	Quarenta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos
13	ESPIRAL ENCADERNACÃO MATERIAL PLÁSTICO DIÂMETRO 7, COMPRIMENTO 150, NÚMERO ANÉIS 30, COR PRETA -	PACOTE	1	IPECOL	R\$ 32,93	Trinta e Dois Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 32,93	Trinta e Dois Reais e Noventa e Três Centavos
12	ENVELOPE GRANDE, EM PAPEL KRAFT, COR AMARELO, TAMANHO 310 X 410 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDADE	100	IPECOL	R\$ 0,42	Quarenta e Dois Centavos	R\$ 42,00	Quarenta e Dois Reais
11	ENVELOPE OFÍCIO, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 21,59 X 162 X 229 MM	UNIDADE	30	IPECOL	R\$ 0,22	Vinte e Dois Centavos	R\$ 6,60	Seis Reais e Sessenta Centavos
10	ENVELOPE MEIO OFÍCIO, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 162 X 229 MM	UNIDADE	800	IPECOL	R\$ 0,31	Trinta e Um Centavos	R\$ 248,00	Duzentos e Quarenta e Oito Reais
9	ENVELOPE A4, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 210 X 297 MM	UNIDADE	200	IPECOL	R\$ 0,33	Trinta e Três Centavos	R\$ 66,00	Sessenta e Seis Reais
8	ENVELOPE A4 BRANCO (NATURAL), CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G, NO TAMANHO 26 X 36 CM	PACOTE	50	MERCUR	R\$ 6,61	Seis Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 330,50	Trzentos e Trinta Reais e Cinquenta Centavos
7	ELÁSTICO Nº18, MATERIAL LATEX AMARELO, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, IDEAL PARA BANCOS, ESCRITÓRIO, PAPELARIAS E EMBALAGENS, PACOTE COM 100G	FOLHA	100	MERCUR	R\$ 2,32	Dois Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 232,00	Duzentos e Trinta e Dois Reais
6	PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS							
5	TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, ESCOLARES, COLAGEM EM PLÁSTICO, EMENDAS E REPORÇOS DE PEQUENOS ITENS	ROLO	10	EUROCEL	R\$ 1,31	Um Real e Trinta e Um Centavos	R\$ 13,10	Trze Reais e Dez Centavos
4	E.V.A CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVAVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÓMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, ESCOLARES, COLAGEM EM PLÁSTICO, EMENDAS E REPORÇOS DE PEQUENOS ITENS	UNIDADE	30	KADIO	R\$ 14,61	Quatorze Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 438,30	Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Trinta Centavos
3	FTVA ADESIVA DUREX 12 MM X 50M, FILME DE POLIPROPILENO BI - ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO AGRÍCO A BASE DE ÁGUA, IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES, COLAGEM EM PLÁSTICO, EMENDAS E REPORÇOS DE PEQUENOS ITENS	UNIDADE	60	MERCUR	R\$ 2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 132,00	Centos e Trinta e Dois Reais
2	CALCULADORA DE MESA VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA COM MEMÓRIA (M + / M - / MRC), COR CINZA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	UNIDADE	20	KOALA	R\$ 1,91	Um Real e Noventa e Um Centavos	R\$ 38,20	Trinta e Oito Reais e Vinte Centavos
1	COLA BRANCA LIQUIDA, USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVAVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 90G	UNIDADE	60	MERCUR	R\$ 2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 132,00	Centos e Trinta e Dois Reais

[Handwritten signature]



VENDAS DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LITRABIA, PAPELARIA, ELÉTRONICOS, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESCRITÓRIOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (89) 3422-1780 - CELULAR: (89) 99964-4464
info@platacomputadores.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
16	ESPIRAL ENCADERNACÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 12, COMPRIMENTO 100, NÚMERO ANEIS 30, COR PRETA	UNIDADE	100	LASSNE	R\$ 17,57	Dezesseis Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 1.757,00	Um Mil Setecentos e Cinqüenta e Sete Reais
17	ESPIRAL ENCADERNACÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 17, COMPRIMENTO 100, NÚMERO ANEIS 30, COR PRETA	UNIDADE	100	LASSNE	R\$ 20,53	Vinte Reais e Cinqüenta e Três Centavos	R\$ 2.053,00	Dois Mil Cinqüenta e Três Reais
VALOR GLOBAL LOTE 03							R\$ 7.394,15	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 03 de R\$ 7394,15 (Sete Mil Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Quinze Centavos)

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, 3 COLUNAS, TAMANHO 107 X 36 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	2	MAXPRINT	R\$ 81,89	Oitenta e Um Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 163,78	Cento e Sessenta e Três Reais e Setenta e Oito Centavos
2	ACABAMENTO EM GRAMPO, TIPO PIRANHA EM METAL COM EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPATULA EM CHAPA DE AÇO COMUM, COM ACABAMENTO EMAÇONOX	UNIDADE	10	RADEX	R\$ 4,97	Quatro Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 49,70	Quarenta e Nove Reais e Setenta Centavos
3	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PRODUZIDAS EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 45 MM X 40 M, IDEAL PARA PRECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO, COLAGEM RÁPIDA E SUPERRESISTENTE	UNIDADE	10	RADEX	R\$ 3,75	Três Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 37,50	Trinta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos
4	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48 MM X 50 M, CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, SENSÍVEL A PRESSÃO	ROLO	100	EUROCEL	R\$ 9,03	Nove Reais e Três Centavos	R\$ 903,00	Novocentos e Três Reais
5	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PRODUZIDAS EM PAPEL KRAFT, TAMANHO 32 MM X 50 M, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA RESISTÊNCIA, LIVRE DE ÁCIDOS E SOLVENTES	ROLO	50	EUROCEL	R\$ 3,12	Três Reais e Doze Centavos	R\$ 156,00	Cento e Cinqüenta e Seis Reais
6	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PRODUZIDAS EM PAPEL KRAFT NATURAL E COLA VEGETAL, BOA ADERÊNCIA, TAMANHO 38 MM X 50 M	ROLO	40	EUROCEL	R\$ 3,32	Três Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 132,80	Cento e Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos
7	FITA PARA MÁQUINA DE CALCULAR, OLIVETTI SUMMA 220,	UNIDADE	30	EPSON	R\$ 33,88	Trinta e Três Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.016,40	Um Mil Quatrocentos e Cinqüenta e Nove Reais
8	FITA PARA MÁQUINA DE CALCULAR, OLIVETTI SUMMA 220,	UNIDADE	3	EPSON	R\$ 7,86	Sete Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 23,58	Um Mil Dezesseis Reais e Quarenta Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.
 CNPJ: 07.022.895/0001-04 | CPF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
informatica@unidadebr.com



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10	FITA PARA IMPRESSORA LX 300+, FORMULÁRIO CONTINUIDO 02 VIAS, BRANCO, 80 COLUNAS, AUTOCOPIATIVO, FORMATO: 240X280MM, GRAMATURA: 56G/M, CAIXA COM 1500 FOLHAS	UNIDADE	10	EPSON	R\$ 13,84	Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 138,40	Cento e Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos
11	FITA MÉTRICA, PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS	CAIXA	35	PRACTIC FORM	R\$ 20,36	Vinte Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 712,60	Setecentos e Doze Reais e Sessenta Centavos
12	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 20 MM	UNIDADE	25	DAC	R\$ 10,90	Dez Reais e Noventa Centavos	R\$ 272,50	Duzentos e Setenta e Dois Reais e Cinqüenta Centavos
13	GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO ALICATE, CAPACIDADE 30/266 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL	UNIDADE	50	ISOPLAST	R\$ 4,43	Quatro Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 221,50	Duzentos e Vinte e Um Reais e Cinqüenta Centavos
14	GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 26/6, TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PAPEL	UNIDADE	20	KIT	R\$ 14,19	Quatorze Reais e Dezenove Centavos	R\$ 283,80	Duzentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta Centavos
15	GRAMPEADOR PARA TAPETEIRO, COM BOTÃO PARA AJUSTE DE PRESSÃO, APOIO EMBORRACHADO, MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA	UNIDADE	10	KIT	R\$ 32,67	Trinta e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 326,70	Trzentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta Centavos
16	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	UNIDADE	1	KIT	R\$ 62,30	Sessenta e Dois Reais e Trinta Centavos	R\$ 62,30	Sessenta e Dois Reais e Trinta Centavos
17	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	74	ACC	R\$ 1,66	Um Real e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 122,84	Cento e Vinte e Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos
18	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	12	ACC	R\$ 14,98	Quatorze Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 179,76	Cento e Setenta e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos
19	APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPETARIAS, TAMANHO 8 MM - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	5	ACC	R\$ 2,59	Dois Reais e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 12,95	Doze Reais e Noventa e Cinco Centavos
20	GRAMPO PASTA, MATERIAL AÇO, TIPO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO POLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	12	ACC	R\$ 15,77	Quinze Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 189,24	Cento e Oitenta e Nove Reais e Vinte e Quatro Centavos
21	LÁPIS PRETO, GRADUAÇÃO Nº2, CORPO PRETO, REDONDO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFILORESTADA, EXCLUSIVAS MICROPARTÍCULAS ATIVAS MAIS RESISTENTES, ESCREVE FORTE E FÁCIL DE APAÇAR - CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	1	CIS	R\$ 39,32	Trinta e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 39,32	Trinta e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos
22	LÁPIS PRETO, GRADUAÇÃO Nº2, CORPO PRETO, REDONDO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFILORESTADA, EXCLUSIVAS MICROPARTÍCULAS ATIVAS MAIS RESISTENTES, ESCREVE FORTE E FÁCIL DE APAÇAR - CAIXA COM 144 UNIDADES	UNIDADE	110	CIS	R\$ 4,62	Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 508,20	Quinhentos e Oito Reais e Vinte Centavos
23	LIVRO DE GRANTITE - 1 UNIDADE COR CAPA PRETA, USO ADMINISTRATIVO, DIMENSÕES 31 X 21,7 CM (Cxl)	UNIDADE	20	GRAFSET	R\$ 16,09	Dezesseis Reais e Nove Centavos	R\$ 321,80	Trzentos e Vinte e Um Reais e Oitenta Centavos



VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LÁVABRAN, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 C/GF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@plasticunplasticos.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
24	MOIHA DEDO, UMEDECEDOR DE DEDOS PARA FACILITAR A SEPARAÇÃO E O MANUSEIO DE PAPEIS; COMPOSIÇÃO: GLICÓIS, ÁCIDO GRAXO E ESSÊNCIA, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO - EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	UNIDADE	10	RADEX	R\$ 4,77	Quatro Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 47,70	Quarenta e Sete Reais e Setenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 04							R\$ 7.381,37	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 04 de R\$ 7381,37 (Sete Mil Trezentos e Oitenta e Um Reais e Sete Centavos)

LOTE 05									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
1	PAPEL CARBONO, FORMATO/SIZE A4, TIPO FACE ÚNICA, TAMANHO 21X29,7cm, PRETA C/100 FOLHAS	CAIXA	10	RADEX	R\$ 32,01	Trinta e Dois Reais e Um Centavo	R\$ 320,10	Trezentos e Vinte Reais e Dez Centavos	
2	PAPEL SULFITE 60KG, MATERIAL, CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR: BRANCO, FORMATO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	3	ABC	R\$ 8,46	Oito Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 25,38	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Oito Centavos	
3	PAPEL A4, DENSIDADE: 75 GR/M ² ; CAIXA DE PAPEL SULFITE 10 RISSMAS COM 500 FOLHAS CADA	CAIXA	240	ABC	R\$ 176,98	Centos e Setenta e Seis Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 42.475,20	Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte Centavos	
4	PAPEL MADEIRA, PAPEL PARDO OU SEMIKRAFT 80G FOLHAS 66 X 96 CM	UNIDADE	500	ABC	R\$ 0,60	Sessenta Centavos	R\$ 300,00	Trezentos Reais	
5	PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA FURNIDA, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS, MEDIDAS: 200 MM X 80 MM (LOMBADA)	UNIDADE	410	FRAMA	R\$ 7,61	Sete Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 3.120,10	Três Mil Cento e Vinte Reais e Dez Centavos	
6	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO CAPA DURA FURNIDA, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS.	UNIDADE	20	FRAMA	R\$ 6,72	Seis Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 134,40	Centos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos	
7	PASTA COLEÇIONADOR - COR: TRANSPARENTE - COM ELÁSTICO, FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, FORMATO: OFÍCIO	UNIDADE	10	DAC	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 29,00	Vinte e Nove Reais	
8	PASTA TIPO PROBUS PLÁSTICO, COM GRAMPO TRILHO, CORES VARIADAS	UNIDADE	120	DAC	R\$ 2,34	Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 280,80	Duzentos e Oitenta Reais e Oitenta Centavos	



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVES E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLÁSTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 C.G.F.: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-4464
inf@andersonunidades.com.br anderson@andersonunidades.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9	PEN DRIVE 8 GB. INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 15M/S	UNIDADE	10	SANDISK	R\$ 30,60	Trinta Reais e Sessenta Centavos	R\$ 306,00	Trezentos e Seis Reais
10	PASTA CANALETA, FORMATO A4, CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS. MATERIAL: POLIPROPILENO, CORES: TRANSPARENTE, VERDE E FUME.	UNIDADE	100	DAC	R\$ 1,71	Um Real e Setenta e Um Centavos	R\$ 171,00	Cento e Setenta e Um Reais
11	PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 20 MM, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO, FORMATO: OFÍCIO	UNIDADE	110	DAC	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 282,70	Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta Centavos
12	PASTA COM ELÁSTICO FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, 245 X 335 MM (L x A), PESO DA PASTA: 0.137 KG, ESPESSURA: 0.60 MM	UNIDADE	200	DAC	R\$ 1,92	Um Real e Noventa e Dois Centavos	R\$ 384,00	Trezentos e Oitenta e Quatro Reais
13	PERFURADOR METAL 02 FUROS P/ 30 FLS. PERFURADOR 02 FUROS PARA ATÉ 35 FLS DE PAPEL 75G/M2. PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO. DIÂMETRO DO FURO: 7 MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80 MM, COM MARGEM EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL	UNIDADE	5	KTT	R\$ 31,14	Trinta e Um Reais e Quatorze Centavos	R\$ 155,70	Cento e Cinquenta e Cinco Reais e Setenta Centavos
14	FRANQUETA DE MADEIRA, FRANQUETA MDF OFÍCIO / A4 METAL CLP	UNIDADE	10	STALO	R\$ 4,73	Quatro Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 47,30	Quarenta e Sete Reais e Trinta Centavos
15	PERCEVEJO, IDEAL PARA USO EM QUADROS DE CORTIÇA E OUTRAS SUPERFÍCIES PARA AFIXAR PAPEIS, FOTOS, ETC. EM AÇO LATONADO Nº 4, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	KIT	R\$ 2,18	Dois Reais e Dezoito Centavos	R\$ 21,80	Vinte e Um Reais e Oitenta Centavos
16	PILHAS ALCALINAS AA ALTA DURABILIDADE, IDEAL PARA CONTROLE REMOTO, DESPERTADOR, BRINQUEDOS ENTRE OUTRA - CARTELA 02 UNIDADES	CARTELA	50	PANASONIC	R\$ 4,62	Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 231,00	Duzentos e Trinta e Um Reais
VALOR GLOBAL LOTE 05							R\$ 448,284,48	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 05 de R\$ 48284,48 (Quarenta e Oito Mil Duzentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos)

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	RADEX	R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL	UNIDADE	10	RADEX	R\$ 3,10	Três Reais e Dez Centavos	R\$ 31,00	Trinta e Um Reais



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ESCADRIANAS, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, SERVO AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CPF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@titay.com.br | www.titay.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2	PINCEL PARA RETROPROJETOR, MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2,0MM, PÍLOT, PERMANENTE PARA CD PONTA PÓLÍSTER DE 2,0 MM, TINTA À BASE DE ALCOOL, IDEAL PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS.	UNIDADE	15	RADEX	R\$ 3,10	Três Reais e Dez Centavos	R\$ 46,50	Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
3	PINCEL ATÔMICO (CORES VARIADAS)	UNIDADE	20	RADEX	R\$ 2,83	Dois Reais e Três Centavos	R\$ 56,60	Cinquenta e Seis Reais e Sessenta Centavos
4	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 25 M, ROLO 25MK45CM	ROLO	4	PLASTIFIX	R\$ 50,12	Cinquenta Reais e Doze Centavos	R\$ 200,48	Duzentos Reais e Quarenta e Oito Centavos
5	PROTETOR SOLAR FATOR 60, BLOQUEADOR SOLAR GEL, CREME ANTI-UMIDADE COM PRÓ-COLÁGENO 120ML.	UNIDADE	350	0	R\$ 22,34	Vinte e Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 7.819,00	Sete Mil Oitocentos e Dezenove Reais
6	REGARGA PARA LAPISERAS, GRAFITE 0,7 MM, TUBO COM 12 MINAS	TUBO	60	CIS	R\$ 4,62	Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 277,20	Duzentos e Setenta e Sete Reais e Vinte Centavos
7	REGIA 30 CM, FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURAVEL	UNIDADE	10	XALINGO	R\$ 1,28	Um Real e Vinte e Oito Centavos	R\$ 12,80	Doze Reais e Oitenta Centavos
8	RELÓGIO DE PAREDE 40 CM	UNIDADE	3	IMPORTS	R\$ 29,09	Vinte e Nove Reais e Nove Centavos	R\$ 87,27	Oitenta e Sete Reais e Vinte e Sete Centavos
9	TESOURA LAMINA EM AÇO INOX, CABO PROPILENO, TAM 16,5 CM	UNIDADE	10	CIS	R\$ 15,30	Quinze Reais e Trinta Centavos	R\$ 153,00	Centos e Cinquenta e Três Reais
10	TRENA DE 50 M, TRENA DE FIBRA SOM - CAIXA FECHADA	UNIDADE	2	KIT	R\$ 80,09	Oitenta Reais e Nove Centavos	R\$ 160,18	Centos e Sessenta Reais e Dezoito Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 06							R\$ 8.844,03	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 06 de R\$ 8844,03 (Oito Mil Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Três Centavos)

LOTE 07									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
1	TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA (COR PRETA), TUBO DE 1 LITRO	UNIDADE	1	QUALINK	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	
2	TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA (COR CIANO), TUBO DE 1 LITRO	UNIDADE	1	QUALINK	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	
3	TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA (COR YELLOW), TUBO DE 1 LITRO	UNIDADE	1	QUALINK	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	
4	TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA (COR MAGENTA), TUBO DE 1 LITRO	UNIDADE	1	QUALINK	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 68,25	Sessenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELÉTRICIDADE, E
 EQUIPAMENTOS DE TIPO: MÓDULO, MÓDULO, MÓDULO, MÓDULO,
 ENCADENAMENTO, MÓDULO, MÓDULO, MÓDULO, MÓDULO,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.
 CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CEP: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-4464
 E-mail: licitacao@comissao.licitacao.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	TINTA PARA ALMOFADA CORES AZUL E PRETA, 40 ML	UNIDADE	30	QUALINK	R\$ 5,89	Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 176,70	Cento e Setenta e Seis Reais e Setenta Centavos
6	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	18	QUALINK	R\$ 10,05	Dez Reais e Cinco Centavos	R\$ 180,90	Cento e Oitenta Reais e Noventa Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 07							R\$ 630,60	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 07 de R\$ 630,60 (Seiscentos e Trinta Reais e Sessenta Centavos)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 78.391,86
--------------------------	---------------

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 78391,86 (Setenta e Oito Mil Trezentos e Noventa e Um Reais e Oitenta e Seis Centavos)

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 78.391,86 (Setenta e Oito Mil Trezentos e Noventa e Um Reais e Oitenta e Seis Centavos)
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
 ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ EPIFANIO N° 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ / CEP: 62.940-000
 PONE: (88) 3422 1780

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
 Prazo de Execução: O contrato terá vigência a partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Morada Nova/CE, 17 de maio de 2017.
 Atenciosamente,

CARTÓRIO CHAGAS FILHO
 2º OFÍCIO

Reconheço a(s) firma(s) de Francisco Helio Saraiva Rabelo
 assinada(s) com meu sinal público por
 semelhança com a(s) depositadas em meu
 arquivo. M. Nova (CE), 17/05/2017
 Em Teste da Verdade.

Francisco Helio Saraiva Rabelo
 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
 CNPJ: 07.022.895/0001-04
 Maxymano Régis Nobre Rabelo
 Representante Legal (Por Procuração)
 CPF Nº 776.780.793-20



Francisco Helio Saraiva Rabelo
 CNPJ: 07.022.895/0001-04
 CGF: 06.697.716-9
 Rua: Coronel José Epifanio - 109
 Morada Nova-CE
 CEP: 62940-000